

<ガイドラインB 新旧対照表>

| ページ・項目      | 旧<br>【2022年4月25日改訂版】  | 新<br>【2022年5月23日更新版】   |
|-------------|---|--|
| P.3<br>4 参考 | <ul style="list-style-type: none"> <li>・東京都「【令和4年4月25日から5月22日】「リバウンド警戒期間における取組 イベントの開催制限等」<u>（令和4年4月21日発表）</u><br/>（外部リンク）<a href="https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/1009757/1021409.html">https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/1009757/1021409.html</a></li> <li>・一般社団法人全日本合唱連盟「合唱活動における新型コロナウイルス感染症拡大防止のガイドライン <u>第3版 2021年6月7日策定</u>」<br/>（外部リンク）<a href="https://jcanet.or.jp/JCAchorusguideline-ver3.pdf">https://jcanet.or.jp/JCAchorusguideline-ver3.pdf</a></li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>・東京都「【令和4年5月23日から】「5月23日以降の取組 イベントの開催制限等」<u>（令和4年5月20日発表）</u><br/>（外部リンク）<a href="https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/1009757/1021587.html">https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/1009757/1021587.html</a></li> <li>・一般社団法人全日本合唱連盟「合唱活動における新型コロナウイルス感染症拡大防止のガイドライン <u>第3.1版 2022年1月24日策定</u>」<br/>（外部リンク）<a href="https://jcanet.or.jp/news/JCAchorusguideline-ver3_1.pdf">https://jcanet.or.jp/news/JCAchorusguideline-ver3_1.pdf</a></li> </ul> |